
ZARZĄDZENIE NR 83/2011 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia  17 października 2012 r. 

w sprawie zasad organizacji studiów podyplomowych „Administracja samorządowa” 
 

Na podstawie § 4 ust. 3, § 6 ust. 2 oraz § 30 ust. 1 i 2 Regulaminu studiów 
podyplomowych – załącznika do zarządzenia Nr 42/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia   
15 maja 2012 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego regulaminu studiów podyplomowych  

 
na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. studiów podyplomowych 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Uruchamia się I edycję studiów podyplomowych „Administracja samorządowa”. Cele 

studiów i ich adresatów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Studia podyplomowe trwają dwa semestry. 
3. Odpłatność za studia wynosi 1.400 zł. za  semestr, a w przypadku słuchaczy będących 

absolwentami PWSZ w Koninie odpłatność za studia wynosi 1.260zł. za semestr, 
zgodnie z preliminarzem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Plan studiów podyplomowych wraz z obsadą kadrową  – określa załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

 
§ 3 

Program studiów podyplomowych „Administracja samorządowa” realizowany będzie przez 
kadrę dydaktyczną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, a także kadrę 
dydaktyczną zamiejscową. Obsada kadrowa winna spełniać wymogi formalne przewidziane 
dla studiów podyplomowych. 
 

§ 4 
Powołuje się dr. Jerzego Ciupę na kierownika I edycji studiów podyplomowych 
„Administracja samorządowa”. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. studiów podyplomowych. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       



 
 
 


